
  

UCHWAŁA NR V/32/24 

RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości oraz niektórych innych 

należności pieniężnych Gminy Czyżew od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 

i ustalenia wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 721), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

o podatku rolnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 333 ze zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 1450), art. 6 ust. 8 ustawy 

z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 888), art. 6 ust. 12 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 70) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych  

na terenie Gminy Czyżew w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty, o której mowa w ust. 1 wyznacza się osoby zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso podatków wymienionych w ust. 1 w formie prowizji od kwot 

zainkasowanych i wpłaconych na konto Urzędu Miejskiego w Czyżewie w wysokości 4%. 

4. W przypadku, gdy wyznaczony inkasent jest jednocześnie pracownikiem Urzędu Miejskiego 

w Czyżewie wynagrodzenie za inkaso, o którym mowa w ust. 3 nie przysługuje. 

§ 2. Zarządzenie poboru podatków i należności pieniężnych w drodze inkasa nie wyklucza osobom 

zobowiązanym do ich uiszczenia, możliwości bezpośredniej wpłaty na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego 

w Czyżewie lub w kasie tego urzędu. 

§ 3. Wyznacza się inkasentom terminy płatności pobranych opłat oraz rozliczenia z pobranych kwitariuszy 

do 5 dni następujących po dniu, w którym zgodnie z odpowiednimi przepisami wpłata powinna nastąpić. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VII/59/11 Rady Miejskiej w Czyżewie z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości oraz niektórych innych należności 

pieniężnych Gminy Czyżew od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i ustalenia 

wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. poz. 1882 ze zm.: Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. 

poz. 3925, z 2015 r. poz. 837, z 2016 r. poz. 1357 i 3959, z 2019 r. poz. 1780, 5906, z 2020 r. poz. 1524, 

z 2021 r. poz. 784 i 5003, z 2022 r. poz. 6043, z 2023 r. poz. 2108, 3661, 5134 i 6857 oraz z 2024 r. poz. 1283). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Robert Krakówko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 3677



Załącznik do uchwały Nr V/32/24 

Rady Miejskiej w Czyżewie 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

Wykaz inkasentów 

Lp. 
Obszar działania 

inkasenta 
Nazwisko i imię inkasenta 

1. Brulino-Koski i Brulino-Piwki Dorota Laskowska 

2. Czyżew-Chrapki Zbigniew Komsta 

3. Czyżew-Ruś Wieś Marek Tymiński 

4. Czyżew-Ruś Kolonia Małgorzata Sokólska 

5. Czyżew-Siedliska Agnieszka Tymińska 

6. Czyżew-Sutki Marzanna Ślepowrońska 

7. Dąbrowa-Cherubiny Jarosław Leszek Zalewski 

8. Dąbrowa-Kity Andrzej Ireneusz Mościcki 

9. Dąbrowa-Michałki Adrian Dąbrowski 

10. Dąbrowa-Nowa Wieś Mirosław Janczewski 

11. Dąbrowa-Szatanki Sławomir Sienicki 

12. Dąbrowa Wielka Zbigniew Biały 

13. Dmochy-Glinki Katarzyna Dąbrowska 

14. Dmochy-Mrozy Bogdan Malinowski 

15. Dmochy-Rodzonki Marta Piórkowska 

16. Dmochy-Wochy Grzegorz Dmochowski 

17. Dmochy-Wypychy Adam Dmochowski 

18. Godlewo-Kolonia Karolina Święcka 

19. Godlewo-Piętaki Mateusz Franciszek Gołaszewski 

20. Jaźwiny-Koczoty Wiesław Krystosiak 

21. Kaczyn-Herbasy Sławomir Szepietowski 

22. Kaczyn Stary Wojciech Kaczyński 

23. Krzeczkowo-Gromadzyn Katarzyna Kaczyńska 

24. Krzeczkowo-Mianowskie Dorota Stokowska 

25. Krzeczkowo-Nowe Bieńki Dorota Godlewska 

26. Krzeczkowo-Stare Bieńki Tomasz Walczuk 

27. Krzeczkowo-Szepielaki Józef Drewnowski 

28. Michałowo Wielkie Arkadiusz Walczuk 

29. Ołdaki-Magna Brok Andrzej Maciej Dybowski 

30. Rosochate Kościelne Marek Wojtkowski 

31. Rosochate-Nartołty Karol Szulborski 

32. Siennnica-Klawy Ewa Dąbrowska 

33. Siennica-Lipusy Ewa Dąbrowska 

34. Siennica-Pietrasze Mateusz Dmochowski 

35. Siennica-Puziki Ewelina Bogucka 

36. Siennica-Szymanki Anna Murawska 

37. Siennica-Święchy Monika Ewa Sienicka 

38. Stokowo-Szerszenie Mariusz Kossykowski 

39. Szulborze-Kozy Henryk Piętka 

40. Święck-Strumiany Marzena Kalinowska 

41. Zalesie Stare Wiesław Kowalewski 

42. Zalesie-Stefanowo Wojciech Kaczyński 

43. Zaręby-Bindugi Radosław Zaręba 

44. Zaręby-Góry Leśne Tomasz Zaręba 

45. Zaręby-Skórki Marcin Grzymała 

46. Zaręby-Święchy Franciszek Saniewski 

47. część miasta Czyżew Barbara Skarzyńska 

48. część miasta Czyżew Regina Krasowska 

49. część miasta Czyżew Hanna Kuropatwa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3677


		2024-08-02T12:20:17+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




